
 

 

Ungdoms Grand Prix deltävling 1 

12-13 oktober  

Brunflo 

 
 
Samling: Njurundahallen lördag ca10:00 
 
Transport : Buss 
 
Boende: Hotell  
 
Kostnad: Egenavgiften på 1200kr  
 
Mat:  Ingår: 

Lördag - middag 
  Söndag – frukost- lunch 
 
  Medtag lunch på lördag  samt pengar till mat på vägen hem 
 
 
Tävlingstider:   
   Pass 1 Insim 12:45-13:45  Tävlingsstart 14:00 
   Pass 2 Insim 07:45-08:45  Tävlingsstart 09:00 
   Pass 3 Insim 13:45-14:45  Tävlingsstart 15:00 
    
 
Tävlingsklasser: A-16-17 år 
   B-15 
   C-14 
   D-13 
   E-12 
   F-11 och yngre 
   G-18 och äldre 
 
Anmälan senast måndag 30 september i kallelsen 
 
 
 
 


